KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

78 81 125 SB

Electronic Super Knips®
DIN ISO 9654

Allgemein
Articol nr.
EAN

Clesti

Cap

Manere
greutate
Dimensiuni

Technische Attribute

Forma

Valori de taiere sdrma semidura (diametru)
Valori de taiere sarma dura (diametru)
Valori de taiere sarma moale (diametru)

La#imea capului

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

78 81 125 SB

clet#ti de precizie pentru lucrari de taiere foarte fine, de ex. pentru
sisteme electronice #i mecanica fina

tai#uri #lefuite, foarte ascuttite, fara fafteta

varfurile formate exact separa chiar #i firele de sarma lipite unele de
altele incepand cu un @ de 0,2 mm

taiere prin forfecare cu margini de taiere micro, in zig-zag, pentru
taierea de Tnalta precizie chiar #i a celor mai sub#iri sarme #i o durata
lunga de via#a

articula#ie cu nit din o#el inoxidabil

cursa extrem de u#oara pentru lucru cu efort redus

cu arc de deschidere si limitator de deschidere

tai#uri cu #lefuire de precizie cu fa#eta foarte mica #i pentru sarma
dura

tai#uri calite suplimentar prin induct#ie, duritatea tai#urilor de cca. 64
HRC

ot#el special pentru scule, brunat

#forjat din o#el pentru scule special, calit cu ulei In mai multe etape

4003773065104

brunat
brunat

cu mangoane multicomponent

759

125 x 50 x 87 mm

8
1,2
30,6

@0,2-1,6 mm

9 mm
7,5 mm
13,5 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.
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